

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тобольское пассажирское автотранспортное предприятие»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 3				
		класс 1			класс 2	класс 3.1	класс 3		
		3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	104	2	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	249	249	0	201	4	44	0	0	0
из них женщин	183	183	0	183	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Руководители																								
	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник директора по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Советник по производственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Отдел кадров																								
	Инженер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации систем управления (АСУ)																								
5	Руководитель группы по внедрению ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр диагностики электронных систем транспортного средства																								
6	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер диагностики АЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

8	Оператор АЗС Служба эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель легковой автомашины (а/м Renault Logan, р.з. У181Е072)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
10	Отдел безопасности Водитель-инструктор автомото- бия (а/м Toyota Hilux, р.з. С441МС72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
11	Автоколонна №1 и №2 Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 322 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-1А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 323 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-2А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 324 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-3А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 325 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-4А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 326 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-5А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 343 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-6А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 344 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-7А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 345 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11-8А	Водитель автобуса (ПА3 320435-04, р.з. АВ 346 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12	Водитель автобуса (ПА3 429260, р.з. АВ 336 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-1А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 329 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-2А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 330 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-3А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 331 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-4А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 332 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-5А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 334 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-6А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 335 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-7А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 337 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-8А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 338 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-9А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 339 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12-10А	Водитель автобуса (ЛИА3 429260, р.з. АВ 340 72)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да





13-93А	Кондуктор автобуса	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
13-94А	Кондуктор автобуса	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
13-95А	Кондуктор автобуса	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Г.И. А.А. Мельник  
(подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Н.П. Ведущий инженер ПТО по ОТ  
(подпись) (Ф.И.О.)

М.М. Заместитель директора по кадрам  
(подпись) (должность)

Н.И. Бублкий  
(подпись) (Ф.И.О.)

В.А. Заместитель директора по эксплуатации  
(подпись) (должность)

В.А. Макаров  
(подпись) (Ф.И.О.)

А.С. Начальник РММ  
(подпись) (должность)

А.С. Коротков  
(подпись) (Ф.И.О.)

А.В. Начальник автоколонны № 2  
(подпись) (должность)

А.В. Фомин  
(подпись) (Ф.И.О.)

С.В. Начальник автоколонны № 1  
(подпись) (должность)

С.В. Томилов  
(подпись) (Ф.И.О.)

Л.В. Начальник подразделения кондукторов  
(подпись) (должность)

Л.В. Малиновская  
(подпись) (Ф.И.О.)

Е.С. Старший фельдшер здравпункта  
(подпись) (должность)

Е.С. Зверева  
(подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

И.И. Хитрина  
(подпись) (Ф.И.О.)

4696

(№ в реестре экспертов)

30.06.2021  
(дата)